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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87301801L

2. Data e Regjistrimit 01/11/2018
3. Emri i Subjektit "GELE ZANI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 23/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan  Pishaj CERUNJE Cerunje, godine banimi, zona 
kadastrale 1392, nr. pasurie 19/5+1, mjeti tip kamion, marka 
MERCEDES BENZ, me targe AA661CN. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Nderrmarrje ndertimi per vete dhe per te tretet ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, 
buqesore, turistike si edhe kompletimi me instalimet 
elektrike, elektronike …  etj qe lidhen me to. Studim, 
projektim , ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te 
gjithave llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime 
urbanistike te te gjitha llojeve. Projektim, ndertim, montim, 
zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve, rruge 
te çdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra 
arti, ujesjellsa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje, ndertime hidroteknke, mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore, diga, 
damba, tunele, etj. Ndertime n/stacione elektrike, linja te 
tensionit te larte te  ulet e te mesem dhe shperndarjen e 
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energjise. Ndertime impiante hidrosanitare, kuzhina lavanteri  
e mirembajtjen e tyre. Impiante ngritese e transportuese. 
Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike  e 
druri. Impiante teknelogjike termike e kondicionimi. 
Impiante e linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te 
brendeshme elektrike telefonike, radiotelefoni, etj.  Impiante 
te sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndriçuese. Investime ne ndertime civile, pallate e ndetime 
turistike.  Hapjen e agjensive imobilare. Transport mallrash e 
udhetaresh. Hapje e agjensive turistike e udhetaresh. Pika 
servisi per automjete. Tregti me pakice e vajrave 
lubrifikante, tregtim me pakice te karburanteve, shitje blerje 
automjetesh e paisjeve te makinerive per vete dhe per te 
trete. Eksport – import e tregtim me shumice e pakice per 
vete  dhe per te  tretet te te gjitha llojeve te mallrave 
industriale, ushqimore, ndertimore, e buqesore, te  pjeseve te 
kembimit  etj. Ne fushen e transportit te mallrave industriale 
per vete e te tretet, te mallrave ndertimore, ushqimore, 
bujqesore e elektroshtepiake te te gjithave llojeve, paisjeve, 
veglave, instrumenteve te makinerive, te mjeteve 
transportuese, ngritese, trasportuese te te gjitha llojeve, 
kapaciteteve tonazheve te ndryshme, tipeve, markave, dhe 
pjeseve te kembimit per to, gomave etj. Projektim zbatim, 
prodhim dhe tregtim te materialeve inerte. Ndertim 
hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike  dhe shitje te 
energjise elektrike. SH.R.S.F. per ruajtjen dhe sigurimin e 
objekteve publike dhe private per mbrojtjen e jetes se 
personave ( kategoria A). Sistemim dhe menazhim i 
parkimeve te hapura dhe te mbyllura ne qytet.   
Geri Zogu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/11/2024 Deri: 11/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Geri Zogu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Algert Zani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Pishaj CERUNJE Cerunje , mjeti  LAND ROVER, 
me targe AA 707 TX. 
Elbasan  Pishaj CERUNJE Cerunje , mjeti tip TIP NISAN 
ATP, me targe AA 283 JY. 
Elbasan  Pishaj CERUNJE Cerunje , mjeti tip kamion, marka 
MERCEDES BENZ me targe  AA 389 OP. 
Elbasan  Pishaj CERUNJE Cerunje , mjeti tip Eskavator, 
marka CAT, Tipi 307. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frosina Plaku Zona 
kadastrale 8220 Nr Pasurie 3/510 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GELE ZANI
E-Mail: gerizogu@gomail.com gelezani@icloud.com 
Telefon: 0682788880  0682788880

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-984694-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288221-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AFD567-BC0D-4538-B72A-055999101B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A22F3A-E6F2-45B7-900A-0A78A327C224
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A627495-3BD2-4995-BABF-3396C967CBF9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Scan_Vendim ortaku Gele Zani.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) GELE ZANI 2018 
sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar   GELE ZANI 2018.xlsx
Shenimet Gele.pdf

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422238-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.12.2019 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe hapja e kater adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         CERUNJE;         
Cerunje , mjeti tip Eskavator, marka CAT, Tipi 307.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         CERUNJE;         
Cerunje, godine banimi, zona kadastrale nr.1392, nr. pasurie 19/5+1, mjeti tip 
kamion, marka MERCEDES BENZ me targe AA 603 ST.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         CERUNJE;         
Cerunje , mjeti tip TIP NISAN ATP, me targe AA 283 JY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         CERUNJE;         
Cerunje , mjeti  LAND ROVER, me targe AA 707 TX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         CERUNJE;         
Cerunje , mjeti tip kamion, marka MERCEDES BENZ me targe  AA 389 OP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         CERUNJE;         
Fshati Cerunje , godine banimi, zona kadastrale 1392, nr. pasurie 19/5 + 1-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544492-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B16C0C7-0C14-4627-BE3A-1BDB1E48E3BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C61F7D-A95E-4782-BEA6-1D1BC24BC7F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C61F7D-A95E-4782-BEA6-1D1BC24BC7F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BE9D61-F1A0-4D85-A0C8-53CDC2EFF89D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3443380D-40BC-4438-89E3-B88C53D26524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD49F1A3-0C6F-44CA-8A2A-72944B2C2C4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEBAF2B-E509-4E18-ACF9-C6B5F2826BB0
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Shenimet shpjeguse GELE ZANI 2019.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres gele zani 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (13).xlsx
Vendim ortakesh GELE ZANI 2019.PDF

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635522-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.12.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         CERUNJE;         
Cerunje, godine banimi, zona kadastrale 1392, nr. pasurie 19/5+1, mjeti tip kamion, 
marka MERCEDES BENZ, me targe AA661CN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         CERUNJE;         
Cerunje, godine banimi, zona kadastrale nr.1392, nr. pasurie 19/5+1, mjeti tip kamion, 
marka MERCEDES BENZ me targe AA 603 ST.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748444-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar2020.xlsx
vENDIM ORTAKU.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
2020-1.xlsx
sHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803088-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit te subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("GELE ZANI")          u be            (""2G&Z 
KONSTRUKSION"")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CB557A-1A86-4A6E-94B0-0B3B7BA4BCBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5980B07C-CFEC-4B1B-B496-CE57BE521959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5980B07C-CFEC-4B1B-B496-CE57BE521959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916A2182-4146-4F66-BBCC-C3A2A5E581FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0345F4-D62F-4BEA-A8D3-D60A1ECFAA98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D657EB43-4099-42D7-8DC5-D12FF74ED6F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F28301-77CE-4576-B2C4-EB716C4974EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351FD1B9-AF88-456E-B46C-C81CA3F0622C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27679496-AF3D-45E5-98DC-67A186DCD360
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27679496-AF3D-45E5-98DC-67A186DCD360
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37C78C3-3109-4899-96AC-A7E43D67CD5B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822783-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.11.2021 për ndryshim emri 
subjekti.
Emri i Subjektit ishte            (""2G&Z KONSTRUKSION"")          u be            (""GELE 
ZANI"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955180-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  GELE 
ZANI SHPK VITI 2021(3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  GELE ZANI SHPK VITI 2021 (2).xlsx
VENDIM.pdf

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141009-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  GELE ZANI 2022 (3).xlsx
Pasqyra e performancës GELE ZANI SHPK 2022 (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim Ortaku 2022.pdf
Shenimet  Shpjeguse GELE ZANI SHPK VITI 2022.pdf

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226369-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.11.2023 per riemerim 
administratori. 
Telefon_2 ishte            ("")          u be            ("0682788880")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC27F69-EA6F-41BF-91CD-F2570EC00C38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03E593C-C4C0-4796-AFCB-9EE7D9924700
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E41DAC-5898-41AE-9594-7F896D69B1DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F1544A-FF3D-45C4-98E2-FEE85DBAEAED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F1544A-FF3D-45C4-98E2-FEE85DBAEAED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33982A07-FAD9-4936-AD43-23E22F525564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05BE57C-8EAC-46E7-9034-560984BB0CF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0134AD3-F9BC-4BE8-BFF3-77B43A1C5F9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65B534E-4693-4799-9305-B49917CC70A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65B534E-4693-4799-9305-B49917CC70A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27140F4C-2EC7-4189-B8EC-DA9161B551FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66546F3B-6825-494F-82DA-7D8060C854B7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Algert Zani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/10/2018")            u be              ("23/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Algert Zani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/10/2023")            u be              ("23/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227263-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 2411.2023 per hapjen e nje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku Zona kadastrale 8220 Nr Pasurie 3/510;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324917-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMESPJEGUESEGELEZANIVITI.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarGELEZANI.xlsx
Vendimshp.fitimitGeleZanishpkviti.pdf
PasqyraeperformancsGELEZANISHPKsipasnatyres.xlsx

13/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-382338-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Geri Zogu")                      Nga data "11/11/2024             
Ne daten "11/11/2029
eshte larguar administratori:            ("Algert Zani")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B84F14-4950-4F8A-8F90-C00EDDE6342C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87F1700-24C2-4C3A-8C69-F263351D4969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672BC8F2-50F3-4F92-8EAD-CAECD965BD5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F12B1AA-87F7-4DBD-BA27-E9458CE77BA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89818BA5-DEA2-4B84-862C-0BD8E80AFAC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4E9BCB-530D-4051-8106-B1E34439451C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495181-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarGELEZANI.xlsx
SHENIMESPJEGUESEGELEZANIVITI.pdf
PasqyraeperformancsGELEZANISHPKsipasnatyres.xlsx
Vendimiiimiratimittebilancitpervitin.pdf

Datë: 01/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF81F7B-FD73-4940-8EC8-B748FEC1A86C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870988CE-A1A3-465D-A443-904D5C1F2DD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94A135A-9358-4B6B-B14F-0B3C26043622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78041409-6E63-4523-859E-EE0A64326A19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5831A9-8F47-4766-9B16-787D6A18941C

